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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Intergevouwen servet
systeem

Tork Xpressnap® Tabletop servetdispenser

De Xpressnap® Tabletop Dispenser is ideaal voor restaurants die
servetten op de tafels aanbieden. Deze compacte, moderne dispenser
levert servetten één-per-keer. Dit betekent verbeterde hygiéne en
minstens 25% minder verbruik in vergelijking met traditionele
dispensersystemen. Beschikbaar in verschillende moderne kleuren,
waardoor het moeiteloos bij uw interieur past.
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Essity artikelnummer 272611

Systeem N4 - Tork
Xpressnap®
Intergevouwen
servet
systeem

Breedte

Verpakkingsmateriaal Plastic

Belangrijkste voordelen:

- Gemaakt van eenvoudig te reinigen en
duurzaam materiaal, dus vergt minder
onderhoud.

- AD-a-Glance® aanpasbaar displayscherm
vormt een reclamemiddel waarmee u uw
producten kunt aanprijzen en uw gasten kunt
aanspreken.

- Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik
en verhoogde hygiéne

- Een volledig afgesloten dispenser om uw
servetten beter te beschermen

- De vulindicator laat zien wanneer de dispenser
bijgevuld moet worden, zodat er altijd servetten
beschikbaar zijn. Zo zit u nooit meer zonder
servetten tijdens de drukke momenten van de
dag.

- Door het Zweedse Reumafonds (SRA)
gecertificeerd als easy-to-use, zowel voor
openen als vullen



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540660388
1

-

175 mm
206 mm
151 mm
5,4 dm3
620,59
79299
Carton

Colli (trp)
7322540660395
4

4

189 mm
314 mm
425 mm
25,2dm3
2,5kg
3,6 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540693799
216

216

1833 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
134 kg
191,8kg
6

9

Kies een vulling
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Alternatieve producten
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e | b | “
272212 272213 272900
Productcertificaten:
www.tork.nl




